
};:1'í\,
,Ĺ' &

Focemo

é TO
,$ji'-í' ) j? RÁMCOVÁ SMLOUVA O DILO

<4z +,ení v souladu s ustanovení §2586 a násl. zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník ve znění

pozdějších předpisů)

Níže uvedeného dne, měsíce a roku uzavřeli

I. Město Ústí nad Orlicí
Správa lesů Města Ústí nad Orlicí
se sídlem Sychrova 16, 562 24 Ustľ nad Orlicí.
IČ: 00279676
DIČ: CZ00279676

(dále jen ,,Objednatel")

a

II. FORESTA SG, a.s.
se sídlem Vsetín, Horní náměstí 1, PSČ 755 01
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, oddíl B, vložka 2340
IČ: 60735384
DIČ: CZ60735384

(dále jen ,,Zhotovitel")

(společně dále jen jako ,,Smluvní strany")

tuto

rámcovou smlouvu o dílo
(dále jen jako ,,Smlouva")

I.
Předmět smlouvy a dílo

1.1
Předmětem této Smlouvy je závazek Zhotovitele provést pro Objednatele dílo specifikované níže v odst.
1.2 tohoto článku Smlouvy a závazek Objednatele za provedení díla zaplatit dohodnutou cenu.

1.2
Pro účely této Smlouvy se dílem rozumí kompletní management dotaČních projektů na podporu
hospodaření v lese vlastněném objednatelem, přičemž provedení managementu konkrétních dotačních
projektů zadá Objednatel postupem dle ČI. I. odst. 1.3. Kompletní management sestává z následujících
služeb:

a) Rešerše dotačních příležitostí, poradenství při formulaci projektového záměru s cílem
maximalizace preferencí žádosti o dotaci, vypracování žádosti o dotaci včetně kompletace
povinných příloh, registrace žádosti o dotaci.

b) Kompletace podkladů za účelem uzavření dohody/smlouvy o poskytnutí dotace a její podepsání.

RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO Strmia l (celkem 4)



Focema 56

C) Podání případných hlášení o změnách.
d) Přípra.va podkladů a součinnost při realizaci výběru dodavatele.
e) Poradenství, týkající se plnění podmínek pravidel dotace v průběhu realizace dotačního projektu.
D Zpracování a podání žádosti o proplacení dotace.
g) Součinnost při kontrole realizace projektu.
h) Poradenství při monitoringu projektu.

1.3
Kompletní management konkrétního dotačního projektu zadá Objednatel Zhotoviteli vždy formou
objednávky, kde bude uveden název dotačního projektu, název poskytovatele dotace a termín dodáni díla
(dále jen ,,Dílčí objednávka"). Platná a závazná je objednávka potvrzená Zhotovitelem. Potvrzení
objednávky provede Zhotovitel písemně, s možností využití prostředků dálkové komunikace (fax, mailová
korespondence. . .).

II.
Doba plnění

2.1
Zhotovitel je povinen provést dílo v termínu dle potvrzené Dílčí objednávky.

2.2
Objednatel se zavazuje, že provedené dílo nebo jeho části bez prodlení převezme a Zhotoviteli provede
úhradu ceny díla dle této Smlouvy.

2.3
V případě, že se Zhotovitel dostane do prodlení s termínem dodání díla, je Objednatel oprávněn požadovat
po Zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 100 kč za každý den prodlení v případě,
že prodlení je způsobeno výlučně z důvodů na straně Zhotovitele.

III.
Cena díla a platební podmínky

3.1
Cena díla byla stanovena dohodou Smluvních stran a platí pro každou Dílčí objednávku, přičemž
se skládá z následujících částí:

a) Odměna za provedení díla dle ČI. I. odst. 1.2 písm. a) ve výši 5.000,- KČ bez DPH, včetně 21 %
DPH ve výši 6.050,- KČ. Tato odměna bude Objednateli Zhotovitelem vyúčtována ke dni
zaregistrování žádosti o dotaci, a to daňovým dokladem vystaveným Zhotovitelem se 14-ti
denní splatností.

b) Odměna za provedení díla dle ČI. I. odst. 1.2 písm. b) až h) se vypočte jako součin % odměny
Zhotovitele, určeného dle ČI. III. odst. 3.2 a výše požadované dotace, uvedené v žádosti
zaregistrované dle Cl. I. písm. 1.2 písm. a), přičemž Zhotovitel k této odměně přičte DPH ve výši
21 %. Odměna bude Objednateli Zhotovitelem vyúČtována ke dni, kdy poskytovatel dotace
vyzve Objednatele k podpisu dohody/smlouvy nebo vydá Objednateli rozhodnutí o
poskytnutí dotace, a to daňovým dokladem vystaveným Zhotovitelem se 14-ti denní splatností.
V případě, že žádost o dotaci nebude poskytovatelem dotace schválena ke spolufinancování,
nárok na odměnu dle a. III. odst. 3.1 písm. b) Zhotoviteli nevzniká.

3.2
Procento (%) Odměny Zhotovitele dle ČI. III. odst. 3.1 písm. b) se určí dle výše výdajů, ze kterých je
stanovena dotace příslušného dotačního projektu, uvedených v Žádosti zaregistrované dle ČI. I. písm. 1.2
písm. a), následovně:

RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO Strana 2 (celkem 4)



""y

Foresm sta

Stanovení % odměny Celkové uznatelné výdqje Pro,jektu dle žádosti zaregistrované dle ČI. I, 1.2 a)
Zhotovitele do 1.000.000,- KČ 1.000.001 - 2.000.000 Kč 2.000.001,- KČ a vice

% odměny Zhotovitele 6 % 5 % 4 %

3.3
V případě omezení, avšak i rozšíření díla, budou Smluvní strany postupovat v souladu s ustanovením
§2614 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů.

3.4
V případě, že se Objednatel dostane do prodlení s úhradou odměny vyúčtovanou Zhotovitelem v souladu
s ustanovením ČI. III. této smlouvy, je Zhotovitel oprávněn požadovat po Objednateli úrok z prodlení
ve výši 0,05 % z dlužné Částky za každý den prodlení.

IV.
Další ujednání

4.1
Na žádost Zhotovitele se v souvislosti s plněním předmětu Smlouvy Objednatel zavazuje vystavit
Zhotoviteli plnou moc, na základě které bude Zhotovitel oprávněn k zastupování Objednatele před
poskytovatelem dotace. Objednatel se dále zavazuje poskytovat Zhotoviteli maximální součinnost při
předávání potřebných informací a podkladů nezbytných k plnění předmětu smlouvy.

4.2
Objednatel a Zhotovitel se dohodli, Že práva a povinnosti z odpovědnosti za vady díla se řídí ustanoveními
§2615 - §2618 zákona Č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů.

4.3
Zhotovitel neodpovídá za nedodržení lhůt dle ČI. II. odst. 2.1 a za vady díla, které vznikly v důsledku
nepřesných dat a informací dodaných Objednatelem nebo nedostatečnou součinnosti" Objednatele dle
ČI. IV. odst. 4.1.

V.
Ochrana důvěrných informací

5.1
Zhotovitel zajisti ochranu interních informací Objednatele, jakož i informací o třetích osobách, se kterými
přijde po dobu zhotovování a užívání díla do styku a které Objednatel jako důvěrné označí, před
zneužitím. Toto ujednání platí po celou dobu platnosti této Smlouvy i po skončení platnosti Smlouvy.

5.2
Objednatel se zavazuje neposkytovat informace, které jsou předmětem díla podle této Smlouvy třetím
osobám a zavazuje se s těmito informacemi zacházet jako s obchodním tajemstvím Zhotovitele ve smyslu
ustanovení §504 zákona Č.89/2012 Sb., Občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů (dále jen jako
,,Občanský zákoník").

VI.
ZávěreČná ujednání

6.1
Jakékoliv změny této Smlouvy mohou být provedeny pouze na základě dohody Smluvních stran, a to
písemnými číslovanými dodatky podepsanými oběma Smluvními stranami.

6.2

RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO Strana 3 (celkem 4)

k



i

.
Foresto šLi

Právní vztahy touto Smlouvou výslovně neupravené se řídí Občanským zákoníkem.

6.3
Tato smlouva je vyhotovena ve dvou (2) originálních vyhotoveních, z nichž jedno vyhotovení obdrží
Objednatel a jedno vyhotovení Zhotovitel.

6.4
Smluvní strany prohlašují, Že mají plnou způsobilost k právním úkonům. Smluvní strany dále prohlašují,
Že si smlouvu náležitě přečetly a jejímu obsahu porozuměly, že tato vyjadřuje jejich pravou a vážně
míněnou vůli na důkaz čehož připojují níže své vlastnoruční podpisy.

. . . , 17 -01-2020V Ústi nad Orlia dne ...................

Objednatel:
i:·'ätí EěiCŽ '?x'Ecí

á\/"a lesů měsut

"toaÚstííM Mici %2 .?4
1

Město Úst' nad Orlicí,
Správa lesů Města Ústí nad Orlicí

y

'n "1.
Ve Vsetine dne ...................

Zhotovitel:

FORESTA SG, a.s.

n SG, as.
Vsetín, Horní náměstí 1

,_ DIČ: CZSQ735384 6

RÁMCOVÁ SMLOUVA O DÍLO Strana 4 (celkem 4)



OBJEDNÁVKA Č.1/2020
dle Rámcové smlouvy o důo

Objednatel: Zhotovitel:

Město Ústí nad Orlicí
Správa lesů Města Ústí nad Orlicí
Sychrova 16
562 24 Ústí nad Orlicí.

FORESTA SG, a.s.
Horní náměstí 1
75 5 01 Vsetín

lČ: 00279676
-DIČ: CZ00279676

IČ: 60735384
Ž DIČ: CZ60735384

Předmět objednávky

V návaznosti na uzavřenou rámcovou smlouvu o dílo ze dne 17.1.2020 u Vás objednáváme:

Kompletní management dotačního projektu na Finanční příspěvek na obnovu, zajištěni a výchovu
lesních porostů do 40 let věku, administrovaný příslušným Krajským úřadem v působnosti
Ministerstva zemědělství ČR (MZe), dle podkladů zaslaných emailem.

Cena plnění dle této objednávky se určí postupem dle rámcové smlouvy o dílo.

Podpis:

V Ústí nad Orlicí, dne 17 -01-2020

,- j::"'l"" ^7

Objednávku převzal: dne "m . "Q 2d ž? <j


